

# Twój sukces. Twój autorytet. Twoje lepsze życie.

Pomagamy liderom i liderkom stawać się jeszcze lepszymi menedżerami.

**Studia podyplomowe MBA** realizujemy we współpracy z najlepszymi polskimi uczelniami. Międzynarodowy wymiar programów i sposobu ich realizacji potwierdzają walidacje Cambridge Valid Business School oraz Porto Business School (PBS posiada akredytacje AMBA, AACSB, EFMD).

Słuchacze Prometricum MBA korzystają z podręczników i testów renomowanego wydawnictwa McGraw Hill. Zajęcia prowadzone są w 80% online, w czasie rzeczywistym, przez doświadczonych wykładowców i praktyków. Sesje stacjonarne odbywają się w kampusach uniwersyteckich w Sopocie, w Gdyni i w Cambridge.



dr Agnieszka Poptawska  
psycholożka, współzałożycielka Centrum C-Future, spin-offu Uniwersytetu SWPS specjalizującego się w diagnozie i rozwoju kompetencji kluczowych

Collegium Prometricum to jednostka oświatowa założona przez Prometrię Akademię Zarządzania w Sopocie, która powstała w 1998 r. Jesteśmy członkiem międzynarodowych organizacji skupiających szkoły biznesu - ASPHER, BMDA i CEEMAN.

# Najważniejsza jest jakość

Jeśli jesteś przedsiębiorcą lub menedżerem szukającym możliwości dalszego rozwoju swojej firmy lub kariery, to na pewno myślisz o uzyskaniu dyplomu Master of Business Administration i zastanawiasz się, jak wybrać najlepsze dla siebie MBA?

Absolwenci MBA zapytani o kryteria wyboru studiów wskazali na: program i akredytację, zespół wykładowców oraz nowe kontakty, inspiracje i doświadczenia.

## PROGRAM

Program Collegium Prometricum spełnia wymagania międzynarodowych instytucji akredytujących a jego realizacja jest corocznie walidowana przez Porto Business School (PBS posiada akredytacje AMBA, AACSB i EFMD). Dziekani PBS spotykają się z wykładowcami i studentami Prometricum, przeglądają dokumentację studiów oraz prace dyplomowe. Cenne wskazówki dotyczące możliwości doskonalenia procesu dydaktycznego uzyskujemy również z Cambridge Valid Business School.

## WYKŁADOWCY

Wykładowcy Prometricum MBA to akademicy i praktycy z całego kraju. Najlepsi eksperci są najbardziej zajęci, ale dzięki formule online znajdują dla nas czas. Słuchacze mają możliwość poznać wykładowców różnych uniwersytetów oraz praktyków różnych specjalności, wziąć udział w dyskusji, umówić się na prywatną, bezpośrednią rozmowę.



**Twoje kompetencje.  
Twoje kontakty.  
Twoja kariera.**

## KONTAKTY, INSPIRACJE, DOŚWIADCZENIA

Studia MBA to nie tylko nauka. To również spotkania w grupie innych menedżerów i nawiązywanie kontaktów i przyjaźni na całe życie. Robimy to w czasie warsztatów online, ale także w trakcie sesji wyjazdowych w Sopocie i Cambridge. Pobyt w kampusie Uniwersytetu Cambridge to niezwykła przygoda i możliwość poznania przedstawicieli tego wyjątkowego ośrodka nauki i biznesu. Nawiązane kontakty podtrzymujemy w ramach spotkań klubu Prometricum MBA.

STUDIA PODYPLOMOWE

## Executive Master of Business Administration

z wykorzystaniem programu i materiałów

### Total MBA McGraw Hill

- 80% online w czasie rzeczywistym (on-live)
- Sesja stacjonarna w Sopocie (2x) i Cambridge (1x)
- Międzynarodowy program i certyfikaty

**Total MBA McGraw Hill** to studia podyplomowe w formule „Executive”, dla osób już pracujących, które dzięki swoim osiągnięciom i charyzmie zajmują stanowiska kierownicze lub będą je piastowały.

Studia realizowane są we współpracy z Wyższą Szkołą Administracji i Biznesu w Gdyni im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, Cambridge Valid Business School oraz Porto Business School (instytucja walidująca akredytowana przez AMBA, AACSB i EFMD), z wykorzystaniem materiałów dydaktycznych wydawnictwa McGraw Hill.

CAMBRIDGE  
VALID BUSINESS  
SCHOOL

Porto  
Business  
School  
/ University of Porto

WSAiB WYŻSZA SZKOŁA  
ADMINISTRACJI  
I BIZNESU  
IM. E. KWIATKOWSKIEGO W GDYNI

**Program Total MBA** trwa trzy semestry akademickie i obejmuje łącznie ponad 500 zajęć godzin:

- Webinaria w czasie rzeczywistym prowadzone przez ekspertów – wykładowców akademickich i praktyków biznesu (zajęcia odbywają się w soboty)
- Sesje stacjonarne w Sopocie oraz w Cambridge, UK
- Nauka zdalna z wykorzystaniem podręczników i testów wydawnictwa McGraw Hill
- Dodatkowe zajęcia online w ramach Klubu MBA Prometricum oraz Cambridge Valid Business Buzz

Zajęcia realizowane są zgodnie ze międzynarodowym standardem programu MBA przez wykładowców akademickich i praktyków z całej Polski – szczegółowy program i lista wykładowców dostępne są na stronie [www.prometricum.pl](http://www.prometricum.pl)



## Twoje nowe doświadczenie – Cambridge

Sesje stacjonarne realizujemy w kampusach uniwersyteckich w Sopocie i Cambridge – przeżyj przygodę nauki i pobytu w jednym z najlepszych uniwersytetów na świecie.

Absolwenci uzyskują polskie świadectwo ukończenia studiów podyplomowych MBA oraz międzynarodowy dyplom Master of Business Administration oznaczony symbolami i podpisami przedstawicieli Wyższej Szkoły Administracji i Biznesu, Porto Business School, Cambridge Valid Business School oraz Collegium Prometricum.

Słuchaczom realizującym ścieżki tematyczne MBA wydane zostaną dyplomy z odpowiednią adnotacją. Program Prometricum MBA jest również dostępny w wersji angielskiej.

## STUDIA PODYPLOMOWE

# Executive MBA w ochronie zdrowia

dla menedżerów i kadry medycznej

- 80% online w czasie rzeczywistym (on-live)
- Sesje stacjonarne w Sopocie i Cambridge
- Międzynarodowy program i certyfikaty

MBA ZDROWIE to studia podyplomowe w formule „Executive” dla pracowników ochrony zdrowia zajmujących wyższe stanowiska kierownicze lub wskazanych do ich zajęcia w najbliższej przyszłości.

Collegium Prometricum Executive MBA w ochronie zdrowia to najczęściej wybierany w Polsce program MBA – naszymi słuchaczami są prezesi i dyrektorzy podmiotów leczniczych (ponad 50%), profesjonaliści medyczni (ok. 65%), w tym posiadacze stopni i tytułów naukowych oraz absolwenci innych programów MBA (ok. 30%).

Studia realizowane są we współpracy z Uniwersytetem SWPS, Cambridge Valid Business School oraz Porto Business School (instytucja walidująca akredytowana przez AMBA, AACSB i EFMD). Wśród wykładowców gościmy licznych ekspertów rynku ochrony zdrowia.



**Uniwersytet  
SWPS**

Słuchacze Prometricum MBA utrzymują dostęp do materiałów wydawnictwa McGraw Hill (w cenie studiów) oraz mogą wziąć udział w sesji stacjonarnej w Cambridge (opcjonalnie). Wszyscy słuchacze otrzymują zestaw podręczników MBA w ochronie zdrowia.

Program studiów obejmuje podstawowe przedmioty MBA oraz zagadnienia specyficzne dla sektora ochrony zdrowia, takie jak m.in. HTA, KOZ, e-Zdrowie. Wykładowcami są akademicy i praktycy ochrony zdrowia z całego kraju (dzięki formule studiów online) – szczegółowy program i lista wykładowców dostępne są na stronie [www.prometricum.pl](http://www.prometricum.pl)



Absolwenci uzyskują polskie świadectwo ukończenia studiów podyplomowych MBA wydane przez Uniwersytet SWPS oraz międzynarodowy dyplom Master of Business Administration oznaczony symbolami i podpisami przedstawicieli Uniwersytetu SWPS, Porto Business School, Cambridge Valid Business School oraz Collegium Prometricum.

# Twoje kompetencje. Twoje kontakty. Przewaga konkurencyjna Twojej firmy.

## Firmy chętnie finansują udział menedżerów w studiach Prometricum MBA, ponieważ:

- Studia Prometricum MBA mają bardzo praktyczny charakter – po każdym zajęciach słuchacze zainspirowani ich treścią wnoszą do firmy nowe pomysły i propozycje rozwiązań organizacyjnych. Zawdzięczamy to zespołowi wykładowców-praktyków, którzy rozumieją znaczenie teoretycznych podstaw zarządzania, ale koncentrują się głównie na praktycznych potrzebach uczestników-menedżerów.
- Projekt dyplomowy, podobnie jak projekty zaliczeniowe, realizowany jest w ramach pracy zespołowej w firmie słuchacza – diagnoza kultury organizacyjnej, projekt modelu i pomiaru procesów, gotowości organizacji do transformacji cyfrowej – to przykładowe zagadnienia, których opracowanie może zostać „od zaraz” wykorzystane dla zwiększenia przewagi konkurencyjnej firmy.
- Formuła 80% online umożliwia kontakt z ekspertami w swoich dziedzinach z terenu całego kraju i zagranicy. Słuchacze mają możliwość konsultacji z osobami, których kompetencje mogą zostać wykorzystane również na potrzebę projektów firmowych.
- Formuła 80% online (webinaria w soboty i semestralne sesje wyjazdowe) znacznie ogranicza konieczność dojazdów i zwiększa efektywność wykorzystania czasu poświęconego na studia, co ma znaczenie zarówno na realizację zadań zawodowych jak i życie rodzinne.
- Możliwość udziału w zajęciach on-live i sesjach wyjazdowych realizowanych we współpracy z partnerami Collegium Prometricum, w tym Porto Business School i Cambridge Valid Business School to również szansa na nawiązanie współpracy międzynarodowej.
- Praktyczny moduł AI ułatwi propagowanie wykorzystania sztucznej inteligencji w firmie w oparciu o dostępne, łatwe do przyswojenia narzędzia, co może być dobrym przykładem i zachętą dla innych menedżerów.
- Studia Prometricum MBA to poszerzenie horyzontów, źródło inspiracji, przygoda intelektualna i niezwykle doświadczenie spotkań z ekspertami w Polsce i na świecie – nie ma lepszego i bardziej korzystnego dla firmy sposobu motywacji menedżera niż zachęta i umożliwienie dalszego rozwoju.
- Dzięki formule „trzy semestry w jeden rok” (poprzez włączenie semestru letniego) menedżerowie mogą szybko wprowadzić do praktycznego wykorzystania całość wiedzy zdobytej w ramach MBA, co wpływa na skrócenie okresu zwrotu z inwestycji.